
 

 

 Ajustements horaires de la ligne 47  
        à partir du lundi 19 septembre 
 

 

 

    Le car (47.02) au départ de 

  VALENCE Gare routière à 16:45   

        sera retardé de 30 min. 

        

   Il partira désormais à 17:15. 
 
 
  Nous vous remercions de votre compréhension. 

 

 47.02 

 LMaJV 

VALENCE GARE ROUTIERE 17:15 

SADI CARNOT 17:22 

ROUTE DE SOYONS 17:26 

LES FREYDIERES 17:31 

PYRITE  17:33 

SOYONS CENTRE 17:34 

LE VIVIER 17:36 

LES 4 CHEMINS 17:38 

LE VERTEL 17:40 

CHARMES VILLAGE 17:41 

LES ETAINS 17:43 

BOURGEA 17:45 

LES CHALENS 17:46 

St GEORGES VILLAGE 17:49 

LES CHOLETS 17:54 

CHATEAUROUGE 17:56 

 


